
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX DuoCast – USB mikrofon (černá) – RGB

podsvícení

U S B  M I K R O F O N  S  D E C H B E R O U C Í M  S T Y L E M  I  Z V U K E M .

HyperX DuoCast s elegantním designem, nízkoprolovým odpruženým držákem a stylovým
světelným RGB proužkem představuje plnohodnotný USB mikrofon pro hraní, práci i tvorbu.
Nabízí stejné oblíbené funkce jako ostatní mikrofony HyperX, například dotykový snímač pro
vypnutí mikrofonu a zářivý LED ukazatel vypnutí mikrofonu, které propůjčují mikrofonu
jedinečný a vytříbený styl. Nízkoprolový odpružený držák doplňuje elegantní minimalistickou
estetiku produktu, nezabírá příliš místa a absorbuje nežádoucí vibrace. Dodaný adaptér držáku
je kompatibilní s většinou držáků. Všestranný mikrofon DuoCast je navíc kompatibilní s
počítačem, konzolemi PS5™ i PS4™ a Macem®. Software HyperX NGENUITY ti umožní
přizpůsobit si světelný RGB proužek a dosáhnout tak vlastního charakteristického stylu.

Klíčové funkce

Přizpůsobitelný světelný RGB proužek

Stylový světelný RGB proužek s 2 přizpůsobitelnými zónami propůjčí DuoCastu
úchvatný RGB styl. Ideální pro hraní a zároveň dostatečně profesionální pro práci.

24bitový 96kHz záznam ve vysoké kvalitě

S mikrofonem DuoCast můžeš pořizovat přesné záznamy s nízkým šumem, vysokou
bitovou hloubkou a vzorkovací frekvencí.

Nízkoprofilový odpružený držák

Provedení a funkce: Elegantní minimalistický design zahrnuje také odpružený držák,
který pohlcuje nežádoucí dunění a vibrace.

Dotykový snímač pro vypnutí mikrofonu a nastavení citlivosti

Praktický dotykový snímač pro vypnutí mikrofonu a intuitivní knoík pro nastavení
citlivosti umožňuje přehledné ovládání zvuku během vysílání.

Dvě směrové charakteristiky

Jak už název napovídá, DuoCast má dvě směrové charakteristiky: kardioidní a
všesměrovou. Stačí stisknout tlačítko a můžeš si vybírat mezi dvěma nastaveními.

Možnost přizpůsobení v softwaru HyperX NGENUITY

Software HyperX NGENUITY umožňuje snadno měnit barvu i chování RGB podsvícení.

Výstupní konektor, adaptér držáku a vnitřní pop filtr

Sleduj výstup mikrofonu přes konektor pro sluchátka. S dodaným adaptérem držáku a
vnitřním pop ltrem bude mikrofon DuoCast připravený k okamžitému použití hned po
vybalení u většiny kongurací.

Kompatibilita s různými zařízeními a programy

DuoCast s certikacemi Discord a TeamSpeak™ je určený pro hraní a streamování na
počítači, konzolích PS5™ i PS4™ a Macu®.



Názvy produktů Název produktu: HyperX DuoCast – USB mikrofon (černá) – RGB podsvícení

Číslo produktu Produktové číslo: 4P5E2AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Baterie a napájení Spotřeba energie – popis: 5 V, 200 mA (bílé světlo);
Impedance: 1 Ω;
Maximální výstupní výkon: 7 mW

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5, PS4, Mac. Softwarová podpora: HyperX NGENUITY

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: USB 2.0 (plná rychlost)

Multimediální a vstupní zařízení Délka kabelu (metrické jednotky): 2 m ;
Světelné efekty: 2 zóny ;
Celkové harmonické zkreslení: = 0,05 % (1 kHz / 0 dB FS);
Typ připojení: USB-C, 3,5mm výstup pro sluchátka;
Prvek: Dvouelektretový kondenzátorový mikrofon;
Polární vzor: Kardioidní, všesměrový;
Frekvenční odezva (sluchátka): 20 Hz až 20 kHz;
Ovládání zvuku: Zesílení mikrofonu, ztlumení mikrofonu dotykem, multifunkční tlačítko;
Typ kabelu: USB-C na USB-A;
Vzorkovací/bitová rychlost: 96 kHz, 48 kHz, 44,1 kHz;
Poměr signálu k šumu: = 100 dB (1 kHz / 0 dB FS, škála A);
Frekvenční odezva (mikrofon): 20Hz až 20 kHz;
Citlivost (mikrofon): -6 dB FS (1 V/Pa při 1 kHz);
Vzorkovací frekvence: 96 kHz, 48 kHz, 44,1 kHz;
Bitová hloubka: 24bitové;
Osvětlení: RGB (16 777 216 barev);
Hluk (RMS) (sluchátka): = -110 dB FS (škála A);
Hluk (RMS) (mikrofon): = -70 dB FS (škála A)

Rozměry produktu Metrické jednotky: 11,9 × 9,5 × 20,2 cm

Rozměry balení Metrické jednotky: 139 × 124 × 232 mm

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (mikrofon): 243,2 g

Hmotnost balení Metrické jednotky: 765 g

Rozměry hlavní krabice Metrické jednotky: 493 × 393 × 170 mm

Hmotnost hlavní krabice Metrické jednotky: 5320 g

Množství hlavní krabice 6

Počet kartonů na paletu 48 kartonů (letecky); 66 kartonů (lodí)

Produkty na paletě 288 ks (letecky); 396 ks (lodí)

Minimální množství objednávky 6

Obsah balení Herní mikrofon, USB kabel, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky

1



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

POZNÁMKY POD ČAROU S TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI

 Dvouzónové RGB podsvícení lze přizpůsobit v softwaru HyperX NGENUITY.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Září 2024
DOC-M

1


